@ % %k

\éa Gasthof GUT ESSEN - GUT TRINKEN - GUT SCHLAFEN
Waldwirt




Suppen

Rindsuppe

mit Frittaten 4,90
mit Kaspressknodel 5,50
Apfel-Karotten-Ingwersuppe 5,20
gemischter Salatteller 5,20
Hausgemachte Kaspressknodel

auf der bunten Salatwiese 12,20
Vitalsalat

gebackene Huhnerfiletstreifen auf groRem Salatteller

mit Balsamico-Glace, Walnuissen und Kurbiskernen 14,50

Buwrger

Alpenburger mit Kase, Speck,
Tomate und Zwiebeln

Italoburger
mit Mozzarella, Ruccola
und Prosciutto

Pulled Pork Burger
mit Cole slaw und Sour Cream

Crunchy Chickenburger
mit Ananas, Gurken und
Curry-Mangosauce

Salzburger
mit Speck, Ananas,
Ketchup und Mayo

12,50

12,50

12,00

12,50

12,50

Veggieburger mit Tomaten,
Gurken und Sour Cream 10,20

Kinderburger
mit Kase und Ketchup 7,90

Fish & Chips (9 Stiick)
mit Pommes, Ketchup & Mayo 10,50

alle Burger werden mit Pommes serviert

Alle Speisen auch zum Mitnehmen/Abholen



CLlauptapecden

Grillteller
Gegrilltes vom Schwein, Rind und Huhn
auf Pommes und Gemtuse

Zwiebelsteak mit Rostzwiebeln und Kase iiberbacken,

Reis und Gemuse

Wiener Schnitzel

mit Kartoffeln, Preiselbeeren und Salat
vom Schwein

vom Huhn

Cordon bleu
mit Kartoffeln, Preiselbeeren und Salat

Feiner Rinderschmorbraten
mit Rosti und Rotkraut

Huftsteak vom Salon Beef
mit Speckbohnen und Rosti

Wok-Gemiuse mit Huhn und Jasmin-Reis

Flammkuchen ,Elsasser Art*
mit Creme fraiche, Speckwurfeln und roten Zwiebeln

Flammkuchen ,ltalienische Art“
mit Creme fraiche, Mozzarella, Prosciutto und Ruccola

cKindergerichte

Schneewitchen - Kinderwiener mit Pommes
Spongebob - Schinken-Kase-Toast mit Pommes
Wikinger - Fish & Chips (6 Stiick) mit Pommes
Dagobert - Chicken Nuggets (6 Stiick) mit Pommes

Portion Pommes

18,50

15,40

15,40
16,60

15,90

17,50

19,50

15,40

11,00

11,50

7,90
7,40
7,90
7,90
4,20



edderntd

Eispalatschinke garniert 7,90
Marmeladepalatschinken (2 Stk.) 5,90
Palatschinken mit Nutella (2 Stk.) 5,90
Mohr im Hemd mit Vanilleeis 5,80
Kaiserschmarrn mit Apfelmus 11,80

Alle Preise in Euro inklusive Mehrwertsteuer
Bei Fragen zu Allergenen hilft ihnen gerne unser Servicepersonal

Unsere Zimmer sind

alle mit Dusche, WC,
Kabel-TV, kostenlosem WLAN §
und groBteils mit I

Balkon ausgestattet

.
b
o3
E F i ﬁ
"% kostenlose
Benitzung
unserer Physiotherm
Infrarotkabine
fir unsere
Hausgdste

Mehr Informationen unter: www.waldwirt.com



