





Speisekarte

Suppen

Rindsuppe	
mit Frittaten	4,90
mit Kaspressknödel	5,50
Apfel-Karotten-Ingwersuppe	5,20

Salate

gemischter Salatteller	5,20
Hausgemachte Kaspressknödel auf der bunten Salatwiese	12,20
Vitalsalat gebackene Hühnerfiletstreifen auf großem Salatteller mit Balsamico-Glace. Walnüssen und Kürbiskernen	14.50

Burger

Alpenburger mit Käse, Speck, Tomate und Zwiebeln	12,50	Veggieburger mit Tomaten, Gurken und Sour Cream 10,20
Italoburger mit Mozzarella, Ruccola und Prosciutto	12,50	Kinderburger mit Käse und Ketchup 7,90
Pulled Pork Burger mit Cole slaw und Sour Cream	12,00	Fish & Chips (9 Stück) mit Pommes, Ketchup & Mayo 10,50
Crunchy Chickenburger		alle Burger werden mit Pommes serviert
mit Ananas, Gurken und Curry-Mangosauce	12,50	Alle Speisen auch zum Mitnehmen/Abholen
Salzburger mit Speck, Ananas, Ketchup und Mayo	12,50	

Hauptspeisen

Grillteller Gegrilltes vom Schwein, Rind und Huhn auf Pommes und Gemüse	18,50
Zwiebelsteak mit Röstzwiebeln und Käse überbacken, Reis und Gemüse	15,40
Wiener Schnitzel mit Kartoffeln, Preiselbeeren und Salat vom Schwein vom Huhn	15,40 16,60
Cordon bleu mit Kartoffeln, Preiselbeeren und Salat	15,90
Feiner Rinderschmorbraten mit Rösti und Rotkraut	17,50
Huftsteak vom Salon Beef mit Speckbohnen und Rösti	19,50
Wok-Gemüse mit Huhn und Jasmin-Reis	15,40
Flammkuchen "Elsässer Art" mit Creme fraiche, Speckwürfeln und roten Zwiebeln	11,00
Flammkuchen "Italienische Art" mit Creme fraiche, Mozzarella, Prosciutto und Ruccola	11,50

Kindergerichte

Schneewitchen - Kinderwiener mit Pommes	7,90
Spongebob - Schinken-Käse-Toast mit Pommes	7,40
Wikinger - Fish & Chips (6 Stück) mit Pommes	7,90
Dagobert - Chicken Nuggets (6 Stück) mit Pommes	7,90
Portion Pommes	4,20



Eispalatschinke garniert	7,90
Marmeladepalatschinken (2 Stk.)	5,90
Palatschinken mit Nutella (2 Stk.)	5,90
Mohr im Hemd mit Vanilleeis	5,80
Kaiserschmarrn mit Apfelmus	11,80

Alle Preise in Euro inklusive Mehrwertsteuer Bei Fragen zu Allergenen hilft ihnen gerne unser Servicepersonal













Mehr Informationen unter: www.waldwirt.com